Erlisson es

Município de Aluruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  172/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 19 de setembro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio Francisco Lázaro Correa

Vereadores

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  176, 177, 178 e 179/2024

Senhores Vereadores,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar-lhes que os

processos seletivos não obrigam a proceder com a contratação do aprovado, principalmente

quando existir em seus quadros funcionais servidores disponíveis para atender a demanda em

sala de aula.

Atenciosamente.

Prefeito Municipal

C.;LARÀ MUNCIÍAL DE A1LFJCA

Recabido

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
Juruoca, MG - CEP 37.450-000

TeL: 353344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

wWw. uru oca. rn.gc/b 	O gabinete@aiuwoca.mg.gov.br